
Expediente: DAIMIEL2021/12333

DECRETO

Extracto:LISTADO  DEFINITIVO ADMITIDOS-EXCLUIDOS  BOLSA AUXILIARES DE
BIBLIOTECA

DECRETO.- 

Vistas las bases que rigen la convocatoria de una Bolsa de Trabajo para Auxiliares de Biblioteca
por oposición, aprobadas por la Junta de Gobierno Local de 4 de octubre de 2021.

Visto lo dispuesto en la base quinta, por el presente Resuelvo:
 

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la siguiente
manera:
 
Admitidos:

APELLIDOS NOMBRE

ANAYA SAHUQUILLO MARIA LUISA

ANCA RALUCA PANTURU

ARIAS GONZALEZ MARIA DEL CARMEN

BAEZA SESMA SILVIA

BALLESTEROS DE LA CRUZ MANUEL

BERMUDEZ MERINO CELIA

CAMACHO  DOMINGUEZ BEATRIZ

CASERO OSORIO JOSE MANUEL

DE ARRIBA RAMIREZ JOSE ANTONIO

DEL HOYO BERMEJO CRISTINA

DELGADO GONZALEZ JESUS

DESCALZO HUERTAS IVAN

DIAZ DEL CAMPO RODRIGUEZ DE GUZMAN PAULA

DIAZ MARRUPE ALICIA

ELEJAGA BARRERA LUIS MARIA

ESPINOSA JIMENEZ RAQUEL

FERNANDEZ BERMEJO SANCHEZ MONTAÑEZ VICTOR JAVIER

FERNANDEZ INFANTES MADRID MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ PADILLA DAVID

FUENTES MUÑOZ CRISTINA

FUNEZ BUITRAGO MARIA DEL ROCIO

GARCELAN RUBIO CAROLINA

GARCIA CONSUEGRA RUIZ DE LA HERMOSA MARIA DE LAS CRUCES

GARCIA MAGAN ANA

GOMEZ CARABALLO DIAZ DEL CAMPO ESTER

GOMEZ TEJEDOR CRISTINA

GONZALEZ DE LA TORRE ROCIO BELEN

HENARES FRESNEDA MARIA ANGELES

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

1    

AYUNTAMIENTO DE DAIMIEL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 7
xx

om
S

8m
3x

bB
jo

iJ
4W

Q
D

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
0/

11
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

0/
11

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 4
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 4

Decreto número: 2021/743



Expediente: DAIMIEL2021/12333

DECRETO

INFANTES  VALIENTE NEREA

JIMENEZ DE LOS GALANES POZUELO ANA BELEN

JIMENEZ DE LOS GALANES POZUELO EVA MARIA

JIMENEZ GALANES LORO EVA

JIMENO GARCIA DE MATEOS MRAIA CRISTINA

LARA VIOLERO FATIMA

LOPEZ LUMBRERAS OCTAVIO

LOPEZ VELASCO JAVIER

LORENZO LANCHO ANDREA

LOZANO JIMENEZ FRANCISCO JOSE

LOZANO TORIJA MARIA DEL CARMEN

MADRID GONZALEZ MOHINO REBECA

MARTIN PORTUGUES MUÑOZ DE MORALES MARIA HENAR

MARTINEZ AGUADO ALBERTO

MARTINEZ GUSANO MARIA DEL CARMEN

MARTOS RODRIGUEZ NURIA

MOLINA RIVAS JESUS MANUEL

MONROY MARTIN MORENO SARA

MORALES CASTILLO MARIA DEL ROCIO

MORALES MOYA SONIA

MORENO JIMENEZ DIEGO

MORENO SAN JOSE IRENE

MORENO SAN JOSE IRENE

MORENO TOLEDANO ANTONIA

NAVARRO GARCIA ANA VICTORIA

NEGRILLO MARCHAN ANA

NIETO PALOMARES ANA MARIA

ORELLANA LOPEZ DE LA FRANCA JULIO

ORTEGA LABRANDERO INMACULADA

ORTIZ MORENO JOSE MANUEL

PALAZON MASCUÑAN JOSE ANGEL

PARRALES MATEOS DANIEL

PEREZ ABELLAN INMACULADA

PINTADO LEON LAURA

RAMIREZ GARCIA CONSUEGRA CRISTINA

RAMOS ARENAS JOSE ANTONIO

RIOS ESPINOSA MARIA DEL PILAR

ROMERO CEBRIAN MARIA DEL PRADO

RUBIO SEGURA JUAN MANUEL

RUIZ LANDETE MARIANA

RUIZ SALGADO JORGE

SALAS DAOIZ CRISTINA

SANCHEZ CARNERERO GIL ORTEGA JUAN 

SANCHEZ DE LEON CASANOVA ELENA

SANCHEZ GUTIERREZ NATALIA

SANCHEZ SANCHEZ ALVARO

SERRANO MARTINEZ MARIA DE LOS ANGELES

VAQUERO MARCOS PABLO

VILLAHERMOSA TEJERA ASIER

ZARZA CASTILLO SARA

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

2    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 7
xx

om
S

8m
3x

bB
jo

iJ
4W

Q
D

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
0/

11
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

0/
11

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 4
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 4

Decreto número: 2021/743



Expediente: DAIMIEL2021/12333

DECRETO

Excluidos:

APELLIDOS NOMBRE CAUSA

DIAZ GARCIA ALVARO 2

HERNANDEZ POBLETE MARIA JOSE 2

HILARIO MORENO ARRONES JOSE MANUEL 2

MORALES DEL FRESNO JOSE MANUEL 2

MORALES MARTIN CRISTINA 2

MORERA IRICHINA NADIA 2

RODRIGUEZ RABADAN ALHAMBRA CRISTINA 1

 

Causas de Exclusión:

1-No queda acreditado Título exigido en la convocatoria.
2-No queda acreditado debidamente la situación desempleo. 

SEGUNDO.-  Nombrar  al  Tribunal  calificador  que  estará  formado  por  los  siguientes
miembros:

• Presidencia: 
- Titular: D. Josefina Villegas Negrillo
- Suplente: D. Pilar Campillo Torres

·         Secretaria: 
- Titular: D. Francisco Ricardo Martin Portugues Fernandez
- Suplente: D. Jose Miguel Ruiz Hermosa Gonzalez Carrato

·         Vocales: 
- Titular: D. Jose Manuel Mendoza Marín
- Suplente: D. Jesus Márquez Fernandez Bermejo
- Titular: D. Placido Angel Sanchez Camacho Gonzalez Tejero                        
- Suplente: D. Luis Garcia Villarrubia Gutierrez
-Titular: D. Analía Garcia Lopez
-Suplente: Jose Carlos Garcia Consuegra Lopez Menchero
 

Contra estos nombramientos podrá promoverse recusación en los términos previstos en el artículo
24 de la Ley 40/2015 de 1 de Octubre de Régimen Jurídico del Sector Publico. 

 
TERCERO.-La realización del ejercicio de oposición será el próximo día 15 de Noviembre

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

3    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 7
xx

om
S

8m
3x

bB
jo

iJ
4W

Q
D

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
0/

11
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

0/
11

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 4
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 4

Decreto número: 2021/743



Expediente: DAIMIEL2021/12333

DECRETO

de 2021, en el Vivero de Empresas, en la calle Calidad, del Polígono Daimiel Sur, a las 12:00 h.
 

CUARTO.- Publicar en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la sede electrónica, la
lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos.

EL ALCALDE DOY FE,

 LA SECRETARÍA

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

4    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 7
xx

om
S

8m
3x

bB
jo

iJ
4W

Q
D

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
0/

11
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

0/
11

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 4
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

4 
de

 4

Decreto número: 2021/743


		2021-11-10T14:14:34+0100
	Es
	Ayuntamiento de Daimiel (sello.dipucr.es)
	Decretos-LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS-EXCLUIDOS  BOLSA AUXILIARES DE BIBLIOTECA




